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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51309006G

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit HIROS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Mbështetje dhe mentorim i personalizuar për profesionistë 
dhe biznese në sektorin e marketingut dixhital, me fokus të 
veçantë në menaxhimin e Meta Ads. -Zhvillim dhe realizim i 
programeve të trajnimit të personalizuar për të përmirësuar 
aftësitë teknike, strategjike dhe operative. -Konsulencë 
strategjike për optimizimin e menaxhimit të fushatave 
publicitare dhe arritjen e objektivave të biznesit. -Hartim, 
menaxhim dhe optimizim i fushatave publicitare dixhitale 
(Meta Ads, Google Ads, etj.). -Krijimi i përmbajtjeve 
mësimore dhe materialeve didaktike (video, e-book, guida) 
për trajnim profesional. -Konsulencë për optimizimin e 
funnel-eve të shitjes dhe strategjive të rritjes dixhitale. -
Organizimi i workshop-eve, eventeve trajnuese dhe 
konferencave në sektorin e marketingut dixhital dhe 
mentorimit. -Bashkëpunime strategjike me agjenci 
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komunikimi dhe trajnimi. 

Pietro Carpino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pietro Carpino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398803-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C362DF9-4C51-4C98-A732-1DCF69D52E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76986F-0ED1-40FA-ABF6-903F63B12A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F0C078-6769-437F-88F4-97622A4D6F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1334DAF2-A902-4674-8352-DBA1B573F97B

